
 

 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - ITALIA  

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA (OT) 
 

Via Bazzoni – Sircana n. 2 - 2/A – 07026 Olbia –  tel. 0789/552373 - fax 0789/646066 
 e-mail: acquisti-gare@aslolbia.it 

sito Internet www.aslolbia.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

Si rende noto che quest’Azienda, in quanto Capofila, ha aggiudicato definitivamente la gara a 
valenza regionale per la fornitura di ausili per stomia (COD. ISO 09.18) per i presidi territoriali 
- assegnata all'ASL n. 2 con DGR 7/19 del 7/02/2015 (procedura ex artt. 54 e 3 c. 37 D. Lgs. 
163/2006) finalizzata alla stipulazione di accordi quadro con più operatori per lotto - CPV 

33190000 – numero gara 6082150 – data aggiudicazione definitiva  17/11/2015, deliberazione 
n. 1279, approvata con Determinazione Regionale n. 1308/2015, (pervenuta in data 4/12/2015 
con prot. n. 27903). 
Lotti aggiudicati: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 23, 24, 25, 26, 27. 
Aggiudicatari: Coloplast Spa (Via Trattati Comunitari, 9 Ed. F – 40127 Bologna), Convatec 
Italia Srl (Via Mario Bianchini, 60 – 00149 Roma), Hollister Spa (Strada 4 Palazzo A/7 – 20090 
Assago  - MI), B. Braun Milano Spa (Via Vincenzo Da Seregno 14 – 20161 Milano), Surgical 
Srl (Via Montenero n° 16 – 09122 Cagliari), Teleflex Medical Srl (Via Torino 5 – 20814 Varedo 
– MB). Lotti deserti: 16, 19, 20, 21 e 22. 
Criterio d’aggiudicazione: prezzo più basso (art. 82 D. Lgs. 163/2006). 
Trasmissione bando di gara alla G.U.U.E.:  16/07/2015; il presente avviso è inviato alla 
G.U.U.E in data 08/02/2016. 
Vedasi profilo di committente www.aslolbia.it – Albo pretorio – Bandi e gare – Esiti per 
pubblicazione integrale atti di gara. 
  

 
Olbia lì _______________ 

 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE 

Avv.to R. Di Gennaro 


